
              
 

           КЕРЧЕНСЬКА                            КЕРЧЕНСКИЙ                                КЕРИЧ 

           МІСЬКА РАДА                      ГОРОДСКОЙ СОВЕТ                ШЕЭР ШУРАСЫ 

    РЕСПУБЛІКИ КРИМ          РЕСПУБЛИКИ КРЫМ                  КЪЫРЫМ   

                                                                                                                 ДЖУМХУРИЕТИНИНЪ 
                    вул. Кірова, 17, м. Керч,                                         ул. Кирова, 17, г. Керчь,                                        Киров сокъ, 17, Керич ш.,                                   
      Республіка Крим, Російська Федерація,            Республика Крым, Российская Федерация,       Къьрым  Джумхуриети, Русие Федерация сы    
                             298300                                                                         298300                                                                      298300 

 

 

                                                16 сессия  1 созыва 
 

РЕШЕНИЕ 
 

" 19"  февраля 2015 г.  № 224-1/15            

 

 

 

О порядке утверждения перечней 

 информации о деятельности органов 

 местного самоуправления 

 муниципального образования 

городской округ Керчь, размещаемой в 

 информационно-телекоммуникационной 

 сети Интернет 

 

    В соответствии с Федеральным законом от 09.02.2009 № 8-ФЗ «Об 

обеспечении доступа к информации о деятельности государственных органов и 

органов местного самоуправления», на основании Федерального закона от 

06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного 

самоуправления в Российской Федерации», Устава муниципального 

образования городской округ Керчь Республики Крым, городской совет РЕШИЛ: 

1. Определить порядок утверждения перечней информации о 

деятельности органов местного самоуправления муниципального образования 

городской округ Керчь, размещаемой в информационно-телекоммуникационной 

сети Интернет: 

1.1. Перечень информации о деятельности Председателя Керченского 

городского совета, размещаемой в информационно-телекоммуникационной сети 

Интернет, утверждается Председателем Керченского городского совета. 

1.2. Перечень информации о деятельности Керченского городского совета 

Республики Крым, размещаемой в  информационно-телекоммуникационной 

сети Интернет, утверждается  Керченским городским советом Республики Крым. 

1.3. Перечень информации о деятельности Главы администрации города 

Керчи, размещаемой в информационно-телекоммуникационной сети Интернет, 



утверждается Главой администрации города Керчи. 

1.4. Перечень информации о деятельности Администрации города Керчи 

Республики Крым, размещаемой в  информационно-телекоммуникационной 

сети Интернет, утверждается Администрацией города Керчи Республики Крым. 

1.5. Перечень информации о деятельности Контрольно-счетной комиссии 

города Керчи Республики Крым, размещаемой в информационно-

телекоммуникационной сети Интернет, утверждается Контрольно-счетной 

комиссией города Керчи Республики Крым. 

2.  Отдел информационной политики и связям с общественностью 

аппарата Керченского городского совета (Мазилов) разместить настоящее 

решение на официальном сайте Керченского городского совета. 

3. Решение вступает в силу со дня его принятия. 

 

 

Председатель городского совета                                                     Л. ЩЕРБУЛА 

 

 


